
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 113  delibera

Data  05-07-2021

OGGETTO: Approvazione Relazione performance 2020.

L’anno    duemilaventuno  il giorno   cinque del mese  di   luglio   alle ore  17:45  in modalità telematica,
in seguito a convocazione disposta dal  Vice Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P
Capriotti Federico ASSESSORE A

Partecipa alla seduta   il  Segretario  Comunale D.ssa        Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Massimo Bufacchi

in qualità di VICE SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



Viste:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato approvato
il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020/2022;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato approvato
il bilancio di previsione 2020/2022;

Visti i provvedimenti con i quali sono stati individuati e nominati – dal 21.05.2019 - ai sensi
del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 i Responsabili dei Settori;

Visti gli articoli 108, comma 1, e 169 del T.U. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione;

RICHIAMATA la Deliberazione della G.C. n. 78 del 20.05.2020 con cui è stato approvato il
Piano delle Performance anno 2020, nel quale l’Amministrazione comunale ha individuato gli
obiettivi strategici e operativi di gestione per ogni settore;

 VISTO in particolare l’art. 4, comma 2, lettera f) del richiamato D.Lgs. 150/2000 che
prevede, quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli
organi di indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei
servizi;

 VISTA l’allegata Relazione finale sul piano delle performance 2020, parte integrante e
sostanziale del presente atto rimessa dal Segretario comunale;

 PRESO ATTO dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai
Responsabili dei relativi Servizi, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs., 18.08.2000, n.
267;

Con voti unanimi favorevoli

D E L I B E R A

 1. di approvare l’allegata Relazione finale sul piano della performance 2020, redatta ai sensi
dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte integrante e sostanziale del
presente atto;
 2. di disporre che la Relazione finale sul Piano della performance sia trasmessa all’OIV per
la validazione finale.
Con separata votazione, unanime e palese, il presente atto viene dichiarato immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/00.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    V I C E      S I N D A C O I L   S E G R E T A R I O

F.to  Massimo Bufacchi F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 09-07-2021                      Reg. 1219

lì

I L    S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 05-07-2021

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 05-07-2021
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


